

SPL Skanderborg ApS
Bragesvej 5, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 08 44 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Søren Peter Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPL Skanderborg ApS Bragesvej 5 8660 Skanderborg CVR-nr.: 36 08 44 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Peter Lauridsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Breinholt Teknik ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.245 kr. mod -7.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.470 kr. mod 55.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.245	-7.502
Indtægt af kapitalinteresse	-228.734	64.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.491	-1.265
Årets resultat	-239.470	55.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.727	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	55.417
Disponeret fra overført resultat	-322.543	0
Disponeret i alt	-239.470	55.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	52.836	655.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.836	655.098
Anlægsaktiver i alt	52.836	655.098
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	415.901	4.119
Omsætningsaktiver i alt	415.901	4.119
Aktiver i alt	468.737	659.217

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	34.727
Overført resultat	135.814	458.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>378.614</u>	<u>618.084</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.873	32.883
Anden gæld	40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.123</u>	<u>41.133</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>90.123</u>	<u>41.133</u>
 Passiver i alt	<u>468.737</u>	<u>659.217</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	34.727	402.940	0	562.667
Resultatandel	0	0	55.417	0	55.417
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.727	458.357	0	618.084
Resultatandel	0	-34.727	-322.543	117.800	-239.470
	125.000	0	135.814	117.800	378.614

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.491</u>	<u>1.265</u>
	<u>1.491</u>	<u>1.265</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 22.		
